
STATE OF
STATE TAX

NEW YORK
COMMISSION

In Lhe Matter

W. Raymond Mi l ler

Lhe Pet i t ion

AFFIDAVIT OF MAILING

for  Redeterminat ion of  a Def ic iency or  a Revis ion

of  a Determinat ion or  a Refund of

Unincorporated Business Tax

under Ar t ic le  23 of  the Tax law

fo r  t he  Yea rs  l 97O -  1972 .

State of  New York

County of Albany

Jay Vredenburg,  being duly sworn,  deposes and says that  he is  an employee

of  the Department  of  Taxat ion and Finance,  over  18 years of  age,  and that  on the

28th day of  November,  1980,  he served the wi th in not ice of  Decis ion by cer t i f ied

mai l  upon l , '1 .  Raymond Mi l ler ,  the pet i t ioner  in  Lhe wi th in proceeding,  by

enclos ing a t rue copy thereof  in  a securely  sealed postpaid wrapper addressed as

f o l l o w s :

W. Raymond Mil ler
8 1  U t i c a  S t .
Cl inton, Ny

and by deposit ing same enclosed in a postpaid

(pos t  o f f i ce  o r  o f f i c ia l  depos i to ry )  under  the

United States Postal  Service within the State

That deponent further says that Lhe said

and that the address set forth on said wrapper

pet i t ioner .

Sworn to before me th is

28 th  day  o f  November ,  1980 .

o f

o f

proper ly  addressed wrapper in  a

exclus ive care and custodv of  the

of  New York.

addressee is  the pet i t ioner  here in

is  the last  known address of  the



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter

W. Raymond Mi l ler

the Pet i t iono f

o f

AT'FIDAVIT OF MAILING

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision

of a Determinat ion or a Refund of

Unincorporated Bus j-ness Tax

under Art ic le 23 of the Tax Law

f o r  t h e  Y e a r s  1 9 7 0  -  1 9 7 2 .

State of  New York

County of Albany

Jay Vredenburg,  being duly sworn,  deposes and says that  he is  an employee

of  the Department  of  Taxat ion and Finance,  over  18 years of  age,  and that  on the

28 th  day  o f  November ,  1980 ,  he  se rved  the  w i th in  no t i ce  o f  Dec i s i on  by  ce r t i f i ed

mai l  upon Gordon P.  Jef fery the representat ive of  the pet i t ioner  in  the wi th in

proceeding,  by enclos ing a t rue copy thereof  in  a securely  sealed postpaid

wrappe r  add ressed  as  f o l l ows :

Mr.  Gordon P.  Jef fery
14 E.  Park Row
Cl in ton,  NY 13323

and by deposi t ing same enclosed in a postpaid proper ly  addressed wrapper in  a

(post  of f ice or  of f ic ia l  deposi tory)  under the exclus ive care and custody of  Lhe

Uni ted States Posta l  Serv ice wi th in the State of  New York.

That  deponent  fur ther  says that  the said addressee is  the representat ive of

Lhe pet i t . ioner  here in and that  the address set  for th on said wrapper is  the last

known address of  the representat ive of  the pet i t ioner .

Sworn to before me th is

28th day of  November,  1980.



s rATE o i  *Ew Y.RK
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  1 2 2 2 7

November 28, 1980

l l .  Raymond Mi l ler
8 1  U t i c a  S t .
Cl in ton,  NY

D e a r  M r .  M i l l e r :

Please take not ice of  the Decis ion of  the State Tax Commission enclosed
herewi th.

You have now exhausted your  r ight  of  rev iew at  the adminis t rat ive level .
Pursuant  to sect ion(s)  722 of  the Tax Lawr at ry  proceeding in  cour t  to  rev iew
an adverse decis ion by the State Tax Commission can only be inst iLuted under
Art ic le  78 of  the Civ i l  Pract ice Laws and Rules,  and must  be commenced in the
Supreme Court  of  the State of  New York,  Albany County,  wi th in 4 months f rom
the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in
accordance wi th th is  decis ion mav be addressed to:

NYS Dept .  Taxat ion  and F inance
Deputy  Commiss ioner  and Counse l
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7
Phone # (518) 457-624A

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

cc:  Pet i t ioner ts  Representa t ive
Gordon P. Jeffery
14 E.  Park  Row
Clinton, NY 13323
Taxing Bureaurs Representat ive



SNAM OF' NEW YORK

sxAm TA)( tr!,l{Issnoilr

In tl|e l{att€r of t}e E€tititrr

. o f

W. RATIIOIID MII&ER

fc Redet€urdnatim of a Efi,cienclz c
fc Refi.urd of lhinrym,teil Hrsiress
Tar urrler Article 23 of t&e ta:{ Lar fc
the Years l9?0, I97I ard L972.

DMSIChI

bECftfoer, W. Ralnwrl Miller, 8l Utica Street, CIinUt, lihn'r YGk, f{ted

a petiticr for redetenninnti.qr of a deflci,srsy u for refrrd of unilnqmtd

trr.giness tar( unter ArLicl€ 23 of tle Talc Lahr fc tJe lears LglO, 1971 ard 1972

(FiI€ !b. Ul32t).

A snal-l c]aine tpariry was tnld befce CarL P. vtrigtrL, Ibarixg Offi,w,

at ttp offies of t.tre State Ta:< finnlssist, 207 Geneee 'Street, Uti.ca, I,Iqtr

Yck, qr lilay L5, L980 at 9:15 A.M. petttl"qrer apeearea b4r Gsdm p. Jeffery.

1*B Arittt DivisLm apeeareA by Rafph J. Veehlo, Esq. (eanry Ir1. Fesl€r1 ES[.'

of qnsel).

rssuEs

WHher the activitt€s of petitJonen, W. Rayncd lliller, as a raal

estate boker dtrring f970 ttrorgh 1972 qrstttrrted tln Sracti,e of a pofessJcr

eDcnpt, frqn the lnpositi,cr of wrinmrypom,H hrsinoss tax, ln amrdare wittt

the reanlry ard irrtent of sectiqr 703(c) of tte Ib:< IJahr.

II. Vereffipr the Notiae of Eefi.ciency tsqreit b perEiti.ornn shcrrld be

disnissed on the garcunls of hctes.

f .
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III. rffretle Hc lbtiae of Defictency slurfd be dtsntesecl Gr tle grqrdg

that pet.ltiffi did rpt rsive tlp rptle of gnall Cfaire Hearing.

EINDIIiI3S @ NNC:[

I. Fetittsnr' W. Ralatd !|llJ.err ard tds wi.f,e tftely f{ld }b}r Yark

Stata pc.stal fure talr reilerrns fc 1970 tJrorgh Lnz. Petittse, W.' Rayud

!|!lrc, dld rpt, fite unlnocpcatd busirpsg ta:< rstesrs fs gald years.

2. $re Irsre Tax hrrean qrterdd tnat petitfmts €tivitl€s aa a

real' estate bLtkor qretltuted tte oarrylrg on of an tninqcatd brBlress

ard that the lrrmre derfird tlsefisn ms anbJect, b tfE turirmqpcatid hrslrgc.

ta;, It ieard a &tioe of hftctenqir to tdm sr Hnber ?J, Lg74 tn the

mnt of $11345.{6 in untrccItcarca hrslrEas ta:<, plus p€nalty of ${9{.08

ad trtgast of $222.53, fc a total &re of ;2,A62.A7. 
'

3. Fseitiornr fttd a petlticr fc rde@rninatisr of a deftclaqr of

unirEoripat€d trrstrEss tax fcor tJn yure 1970 tfrogh L972 qrtJulrarlz 2,

1975. Al said trntJ.ti.cr, statd trie rslr a.tdres to be 81 uH.ca

Stlreab, C[lrr&r, I{€i{, Yck anl thRt his retErsgsrtatf.ve ms &edsr P. Jeffcy.

4. &t .IrrE 24, Lg76, petl$.cu ms glven rprtte of tnariry fc Jtrly 21,

1976. Msr P. ilefferlz reqrestd arrl ms grarrtd an dJorrrwrt of sid

ferfury.

5. qt npoctf ILr 1980r arg hfs rqreacrtatlne rc actr

naifd a flaal rpti6 of a smIL cl.aima tnarfry fc llliay 15, I9gO. Itne

notioee wse not, retrrrnd by the trpst, offl€.

6i At tlp tleariJry' petltlorgrs rqrreecrtabfiru pecentg m wldtna as

to Elcstforr of unfurorpqatd hrsinese tax, brt qrterded the lbLi.e of hflcl4nq' , _

etnrld ba distrissd fq urrtue delay by trr State ra< ocrmtssisr ln lrrdtrrtf$g

actLon.

I
I
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7. Betitiorerrs representa'tive firrttnr @ntenled that tE .rid rpt lstcrr

the whe!:eabcuts of t.tn petiti.os, W. Ralnrcrrcl llillen, ard, tlprcfone, tbe

litrtie of Deficierqr sfsrld be d.i"snissed m tlre glsrds that the State Tax

Gnnissiqr did no,t, tnrove that petiticrer had relved a @p!' of the rpEie of

lrcarirg fu !,lay 15, L980.

@btcutslcnils cr. raw

A. Ihat petitimen, W. Raluud ltiller, fail€d to srstain tte hrrrten of

paoof fuposed by seceion 589(e) of the lbc Larr b estab,tlstr his ac{ivities as

a real estate brolcr qtstltrrtd tlre pactie of a trrcfession emenprt, frcrn ttre

iltpositSct of uninmqpora,td hsiness ta:< irrttllin tne neaning arrl intent of

sectjtrt 703(c) of the sa< Iaw. Ifiat petitiorsrrs actrivltj€s Ajd srstitute

tle carryirry on of an uninmrpora,td hrslness witltln t-te neanirg of sec€Jcr

703(a) of the [a( Iaw.

B. Ihat the State Tax @m:issi.qr is rrcrt, estopped frun rntcing a claim

agajnst petitjse. A state agency e body canrpt, be estopped focnr as*nting

its Ewelrlnental posrer re4;ar&irrt ac{s within its Eov€rtrrEntal capacity. tat

the neoord irr the. instant, case stror,vs rp urrlue delay by tle State Tar Oqrmissiqr

in institiltiry ***, ttrereforer tfn renedy of lacles clajrned hry petiticren's

refiEesentatl\re is unforrled.

C' Ttlat the State Tat( @mdssLsr naild the rprLie of tnarilg in

acoomilarrce w:ith sectisr 69L(b) of the Tac Lalr ard, tierefcre, trntitJ-cers

represeitatlrrers clairn that petitioen 4id rpt receive said rpLie is rrn-

fcurded.
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D. Srat the petitior of W. Ra]lrru:d Miller is denid anl the lbEice of

Deficiencl'dated Decernlcer 23, Lg74 ts srstairrd, togettnr wtth srptr dditiolaf

penafty ard inte!:est, wtdch is lanfu$r

DAIIED: Albany, Nenr Yck

NOV 2I 1e8o



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 12227

November 28, 1980

W. Ralrmond Miller
8 1  U t i c a  S t .
Cl in ton,  NY

D e a r  M r .  M i l l e r :

Please take not ice of  the Decis ion of  the State Tax Commission enclosed
herewi th.

You have nold exhausted your  r ight  of  rev iew at  the adminis t rat ive level .
Pursuant  to sect ion(s)  IZZ of  the Tax Law, any proceeding in  cour t  to  rev iew
an adverse decis ion by the State Tax Commission can only be inst i tu ted under
Art ic le  78 of  the Civ i l  Pract ice Laws and Rules,  and must  be commenced in the
Supreme Court of the State of New York, Albany County, within 4 months from
the date of  th is  not ice.

fnqui r ies concerning the computat ion of  tax
acco rdance  w i th  t h i s  dec i s i on  mav  be  add ressed

due
t o :

or  refund a l lowed in

NYS Dept .  Taxat ion  and F inance
Deputy  Commiss ioner  and Counse l
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7
Phone # (518) 457'6240

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

cc:  Pet i t ioner ts  Representa t ive
Gordon P. Jeffery
14 E.  Park  Row
Clinton, NY 73323
Taxing Bureau' s Representat ive



STATE OF NEW YORK

STATS TA)( CCI4MISSION

In the Matter of tLre petition

of

W. RA]N4ODID MILLM.

for Redetermination of a Deficiency or
for Refixrd of UninoorSnrated Business
Tax under Article 23 of the Ta< Law for
the Years 1970, I97l ard 1972.

DECISION

Petitioner, W. Ralznrond lti1ler, 81 Utica Street, C]inton, New York, filed

a petition for redetermination of a deficiency or for refirrd of r:nincorporated.

busjness ta< r:nder Article 23 of tlre Ta< Lerai for ttre years Lg7O, I}TI afi, Lg72

(File No. 13321).

A sra1l claims hearing was held before Carl P. Wright, Hearing Officer,

at the offices of the State Tac Ccnmission, 207 C,enesee Street, Utica, Nerr,r

York, on May 15, 1980 at 9:15 A.M. petitionen appeared b1z Cordon p. Jefferlz.

The Audit Division aptrnared by Rarph J. vecchio, Ese. (earry M. Bresler, Esg.,

of cor-rrsel).

ISSUES

I. Idhether the activities of petitioner, W. Ralznrcrd Miller, as a real

estate bnoker during 1970 through 1972 constituted ttre pracb.ice of a profession

e)<ernpt fron the imtrnsition of r"mincorporated hrsiness tax, in accrcrdance witlr

the meaning and jntent of sectj_on 703 (c) of ttre Ta< Law.

II. Whetler the }frcti-ce of Deficiency isstred to petitioner shoutd be

disnissed on the grourds of laches.
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III. Whether the }ilctice of Deficienc,y should be disnissed on the grourds

that petitionen did not receive the notice of Snnll Clajms Hearing.

FINDINGS OF FASI

1. Petitioner, W. Ralznord Miller, ard his wife tjnely filed Neur York

State personal inqne ta< returns for 1970 tlrrough L972. Petitioner, W. Ralznord

Miller, did not file uninocrporated hrsjness tax returns for said years.

2. Ttre Inccne Ta< hrreau conterded that petitioner's activities as a

real estate broker constituted the carlzing on of an r:n:incorgnrated brsiless

ard that tlre inccne derived tlrerefrcnr was strlcject to tlp rinirrorporated h-rsiness

tax. It issued a Notice of Deficiency to trim on Decenben 23, J974 in the

anrcr.:rrt of $l-1345.46 in un5ncorporated. br:sjless tax, plus penalty of $494.08

ard interest of $222.53, for a total due of $2,062.07.

3. Petitioner filed a petition for redeterruination of a deficiency of

rxrinorlnrated busjness ta>< for the years 1970 ttrrough L972 on Jarruarlr 2,

L975. On said petition, petitioner stated his new address to be 81 Utica

Street, Clinton, New York ard that his representative was Gordon P. Jeffery.

4. Or June 24, 1976, petitioner was given notj-ce of hearing for July 21'

1976. Gordon P. Jefferlz requested ard was grarrted an adjor:rrrnenL of said

hearing.

5. On April Il, 1980, petitioner ard Lr-is representative were each

mailed a final notice of a snall clajrns hearing for May 15, 1980. These

notj-ces were not returned by the post office.

6. At tlre hearing, petitionerts representative pnesented rp enridence as

to question of r:ninoorgnrated busjness tax, hrt conterded ttre Notice of Deficiency

stpuld be disnissed for urdue delay by ttre Stat€ Ta< Ccnrnission in instituting

action.
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7 . Petitionerr s representative furtlrer aontended thlat he did not lcrow

the wtrereabouts of tlre petitioner, W. Ralrncrd. lrti11er, ard, tterefore, the

Notice of Deficiency shctrld be dignissed on ttre gror.uds that tlre State Ta<

@nnission did not prove that petitioner had received a @py of tlre notice of

hearing for May 15, 1980.

CONCLUSIONS OF LAI/0

A. That petitionen, W. Ralznond Mi1}er, failed to sustain tkre br:rden of

proof inposed by secbion 689 (e) of ttre Ta>( r,aw to establishr his activities as

a real estate bro]<er constituted ttre practice of a profession o<erpt frcm thre

imtrnsition of rmincorgnrated business tax wittrin ttre neaning ard intent of

section 703(c) of the Ta< Law. Ttnt petitionerrs activities did constitute

the carrying on of an r:njncortrnrated hrsiness within ttre neaning of section

703 (a) of ttre Ta:< Law.

B. That the State Ta< Ccnmission is not estopped frcm nraking a clajm

agailst petitionen. A state agency or body cannot be estop@ fron asserti.:eg

its gcnrerrunerrtal power regarding acts within its gcnrernnerrtal catrncity. That

tte record jrt the instant case slpws rp r:rdue delay by tlre State Ta< @runission

in instituting action, therefore, tlre renedy of laches clajrred by petitioner's

representative is unfourded.

C. That the State Ta< Connission rnailed tlre notice of hearing in

accordance wittr section 691(b) of ttre Tar< Law ard, therefore, petitioner's

representative's claim that petitioner did rpt receive said notice is r:n-

founded.
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D. Ttlat the petition of W. Raynond l4iller is denied ard the Notice of

Deficiency dated Decsnben 23t 1974 is strstained, togettrer witlr such additional

penalty and interest wtr-ich is lavrft:lly owing.

DAIED: A1barry, New York

Nov 2 B te80
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S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  1 2 2 2 7

November 28, 1980

I^/. Raymond Miller
8 1  U t i c a  S t .
Cl in ton,  NY

D e a r  M r .  M i l l e r :

Please take not ice of  the Decis ion of  the State Tax Commission enclosed
herewi th.

You have now exhausted your  r ight  of  rev iew at  the adminis t rat ive level .
Pursuant  to sect ion(s)  IZZ of  the Tax Law, any proceeding in  cour t  to  rev iew
an adverse decis ion by the State Tax Cornmiss ion can only be inst i tu ted under
Art ic le  78 of  the Civ i l  Pract ice Laws and Rules,  and must  be commenced in the
Supreme Court  of  the State of  New York,  Albany County,  wi th in 4 months f rom
the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in
acco rdance  w i th  t h i s  dec i s i - on  mav  be  add ressed  to :

NYS Dept .  Taxat ion and Finance
Deputy Commiss ioner  and Counsel
A lbany ,  New York  12227
Phone # (518) 457-6240

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

cc:  Pet i t ioner ts  Representa t ive
Gordon P. Jeffery
14 E.  Park  Row
Clinton, NY 13323
Taxing Bureaut s Representat ive
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STATE OF NEW YORK

ST?$E TAX CC[\,I1,[SSION

In ttte rvtrat@r of ttre Petitlon

of

W. RAlo4CtlD MILLm.

for Redetermjnation of a Deficiency or
for Refi:nd of Unincorgnrated Business
Tar urrder Article 23 of the Tar< Law for
the Years L970, 1971 ard L972.

DECISION

Petitioner, W. Ralznrcnd lutiller, 81 U-tica SEeet, Clirrton, New York, filed

a petition for redetermjnation of a deficiency or for refi:rd. of r.:nincor6nrated,

bnsiness tax under Article 23 of tlre Tar< Lar^l for ttre years Ig7O, L}Tl- a;rfr, Lg72

(ri le No. 13321).

A snal1 claims hearing was held before Carl P. lrlright, Hering Officen,

at the offices of the Stat€ Tar< Ccrnnission, 207 Genesee Street, IJtica, Nerar

York' on l"tay 15, 1980 at 9:15 A.M. Petitioner apq:eared b1z Gordon P. Jefferry.

The a:dit Division aptrnared by Ralph J. vecchio, Esg. (Barry M. Bresler, Esq.7

of counsel).

ISSTI;S

I. !{hetLrer the activities of petitiorrer, W. Ralzrncrd. Miller, as a rea_l

estate broker &ring 1970 ttrrough 1972 constitxrted t}le practice of a profession

orenpb frcrn tlre'irrposition of r:nincorporated. b:siness tax, in acco:rdance wittr

the meaning and intent, of section 703 (c) of the Ta< Iaw.

II. lrlhetkrer the l{otice of Deficiency issued tolntitioner shoul^d be

digruissed on the gro:rds of lackres.
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III. WheLher the llotice of Deficienqf shpuJd be &ignissed on the qrourds

that petitionen did no'e receive tkre notice of $nall Clairns Heari:rg.

FINDINGS OF FASI

1. Petltioner, W. Ra)'nDrd Millerr ard his wife tjrnely fjJed Ner,r York

Stat€ personal inccne ta:< retrrrns for 1970 tlrrotrgh L972. Petitionen, W. Ralnord

lliller, rri.d not file r-rnincorpcated hrsiness ta:< returns fon sai-d years.

2. Ttre Inccne Tar Bureau conterded that petitioner's activities as a

real estate broker constituted the carcyi:q on of an unbccrporated krrsiness

ard that tlre inccrne denived ttrerefrcnr was s:bject to t$e rJniJEorporated hrsiness

tax. It issued a l.trotice of Deficienqg to hirn on Decsnber 23, L974 i:r the

arnor:nt of $1,345.46 in unincorporated busjness ta:<, ptus penalty of $494.08

ard intenest of $222.53, for a to'tal dr:e of $2,062.07.

3. Petitj.oner filed a petition for redetermjnation of a deficierrcy of

r:rrirrcorSnrated busjness tar< for the years 1970 tlrro:gh L972 on Jantra:ry 2,

1975. On said 5:etitj.on, petitioner stated his new arldress to be 81 Utica

Street, Clinton, New York ard that his representative was Gordon P. Jefferl'.

4. Or Jr:ne 24, L976, petitioner was given notj-ce of trearing fon July 21'

L976. Gordon P. Jeffery requested ard was grarrted an adjo:rrrnent of sajd

hearjry.

5. On April 11, 1980, petitioner ard his relxeserrtaLive were each

mailed a final. notlce of a snall claims hearing for l,lay 15, 1980. These

no'tices were nort, retrrrned bv the post office.

6. At' ttre hearJng, petitionen's representative trresented no sridence as

to quesLion of i.rnjnooraonated, business ta)<, h:t conterded ttre Notice of oeficiency

stptrld be disnissed for urdrre delay by tlre State Ta< Ccnrnission in instituting

acb,:lon.
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7. Petitionerrs representative fi:rblrer contended ttrat he d.id not lsrcvr

the vftereabcnrts of ttre petitioner, W. Ralnorrl l.,fi-Ller, ard, therefore, the

Notice of Deficienclz shcruld be dignissed on ttre grourds that tfie State Ta<

Ccnmission djd not prc,ve that petitioner had received a copy of the rrotice of

hearSng for May 15, 1980.

coNcx,;uslcNis oF rahl

A. That, petitioner, W. RaJnrcrxl Mj-ILer, failed to sustain ttre Ln:rden of

proof inposed by section 689(e) of ttre Tac Lavr to establish his activities as

a real estate brolcer ccnstltuted the practice of a profession o<erpt frcnr the

imposition of rrnJncorlnrated business tal< wi*rin the nean:jng ard intent of

sestion 703(c) of the Tar< Iaw. Ttlat petitioner's activities did constihrte

the carying on of an r:nincorgnrated hrsjness witiin the reaning of sesEion

203 (a) of the Ta:< La$i.

B. Ihat the Sta@ Ta>c Ccmrdssion is not estoptrred frcm nraking a clairn

agailst petitioner. A state agencry or body cannot be estorpped frcm asserting

its gcnrerzrnerrtal power regardJ-ng acts witfd.te its gcnzorrnental. capacity. That

the record i:r the instant case strcws nc r:rdue delay bV tlre State Ta< @nnission

in instihrtj-ng actionl therefore, the renedy of laclres clained by petitioner's

representative is urrfourded.

C. That the Sta@ Tar Ccnnr.ission mailed tlre notice of hearing i-n

accordance wit]:.secB1cn 69f (b) of the Ta< Law ard, therefore, petitioner's

represerrtative's claim that petitioner did rpt receive said rntice is r:n-

founded.
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D. Ttnt the petition of W. Ra1rlrurd MiJ'ler is denied ard the Notice of

Deficiency dated Decsnber 23t L974 is nrstaj:red, togetler wit|r strch additional

penalty ard. irterest which is 1avrfu1ly ovfitng.

DAIED: A1bany, New York

Nov 2 I €80
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State of New York
State Tax Commi-ssion
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L C L L  
I

Re: W. Raymond Miller

Dea r  S i r s :

fnasmuch as I no longer

I  onr"cr  l rnar^r  h i  q r^rhanarhnrr fq T

recen t lw  re la t i r r e  t o  t he  above

tax matter

r o n n a < a n J -  M r  I ^ i

return herewith

matter.

Ra wnond M'i ' l  
- l 

er and no

the Decis ion received

I
i , ' . , 1

^ i
GOrOon .y.

I
I
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